
5 týdnů dovolené + 3 dny dalšího pracovního volna navíc
propracovaný adaptační proces pro nové kolegy pod vedením zkušeného školitele
hrazené vzdělávací aktivity (specializační vzdělávání, certifikované a akreditované kvalifikační
kurzy, semináře, kongresy, sympozia, e-learningové i prezenční formy dalšího vzdělávání)
příspěvky pro zaměstnance 10.000 Kč/rok na dovolenou, kulturu, sport, MULTISPORT karta,
masáže, vitamíny, očkování, penz. pojištění, jazykové kurzy, Cafeteria systém (již po 1 roce)
příspěvky pro děti zaměstnanců 2.500 Kč/rok na dovolenou, tábory, sport (již po 1 roce)
mateřská školka Střešovanka
ubytování pro mimopražské (cena za pokoj 1.400,- Kč/měsíc)
a mnoho dalších zaměstnaneckých benefitů (více na kariera.uvn.cz)

Oddělení operačních sálů ÚVN je moderně vybavené pracoviště. Vybrat si můžete 
z několika odborností. Oddělení je rozděleno na tyto úseky: chirurgie, ortopedie,
neurochirurgie, urologie-gynekologie. Na oddělení probíhá i specializační vzdělávání 
v oboru perioperační péče, proto je nabídka vhodná i pro absolventy bez praxe. 

Co Vám můžeme nabídnout?

Kontaktujte nás:
Tel.: +420 973 203 602, E-mail:

kariera@uvn.cz 

Láká Vás prostředí operačního sálu? Přijďte mezi nás. Čeká Vás zajímavá a akční
práce, učení se instrumentování a asistence u operačních výkonů. Nabídka je

vhodná pro absolventy, podporujeme další vzdělávání v oboru. 
Naučíme Vás samostatně pracovat v oboru perioperační péče a stanete se

plnohodnotným členem našeho týmu. 

Všeobecná nebo praktická sestra 
na Oddělení operačních sálů ÚVN

KARIERA.UVN.CZ
U VOJENSKÉ NEMOCNICE1200/1 

PRAHA 6, ČR 


